
Påmelde:
2023

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

22

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Arnfinn Austegard Nordhordland HK 586 53 300 500

2 Norleif Sunde Hjørundfjord HK 564 44 285 300

3 Oddmund Dingen Nordhordland HK 556 49 273 200

4 Per Dalheim Hobøl HK 548 37 263 200

5 Roy Inge Johnsen Nordhordland HK 543 38 252

6 Tom Årdal Skjold HK 536 32 243

7 Kai Helge Urke Hjørundfjord HK 532 49 234

8 Reidar Nepstad Nordhordland HK 531 28 225

9 Sverre Dale Nordhordland HK 529 39 216

10 Tohnny Borge Hobøl HK 508 27 207

11 Geir Olav Sebjørnsen Øygarden IL 505 19 200

12 Johannes Nedrebø Skjold HK 502 33 192

13 Svein Sæbønes Hjørundfjord HK 499 39 185

14 Harald Glomnes Nordhordland HK 487 24 177 200

15 Harald Standal Hjørundfjord HK 486 31 170

16 Leif Nilsen Hobøl HK 486 19 162

17 Jim Ertesvåg Nordhordland HK 482 7 155

18 Steinar Skare Nordhordland HK 469 25 149

19 Audhild Sagosen Nordhordland HK 460 15 143

20 Trygve Bolset Skjold HK 459 40 137

21 Tormod Flatjord Skjold HK 457 20 131

22 Rune Torsvik Øygarden IL 450 18 125

23 Gro Dvergsdal Skjold HK 445 9 119

24 Svenn Vidar Stegen Nordhordland HK 443 14 113

25 Frode Rønningen Hobøl HK 437 20 107

26 Magne Riise Hobøl HK 435 14 101

27 Ragnar Fredriksen Hobøl HK 435 13 96

28 Linn Moldeklev Øygarden IL 433 17 92

29 Arvid Reigstad Nordhordland HK 419 22 87

30 Terje Førde Skjold HK 418 13 83

31 Sveinung Hovde Hjørundfjord HK 416 8 78

32 Kathrine Breivik Øygarden IL 414 10 74

33 Vidar Stokke Hjørundfjord HK 410 4 69

34 Bente Torgersen Nordhordland HK 404 38 65 200

35 Oddvar Slettemo Hobøl HK 404 7 60

36 Petter Lyngroth Hobøl HK 404 6 56

37 Reidar Øvretveit Nordhordland HK 393 4 53

38 Sondre Torgersen Nordhordland HK 391 19 50

39 Bjarne Aareskjold Øygarden IL 391 7 47

40 Steinar Haraldsen Hobøl HK 389 12 44

41 Ragnar Arntzen Hobøl HK 382 16 41

42 Evgeny Kunnikoff Hobøl HK 379 13 38

43 Arild Hammer Øygarden IL 368 9 35 200

44 Jarle Erikstad Skjold HK 364 12 32

Resultatliste frå klubb: Hjørundfjord, Nordhordland, Skjold og Hobøl HK

Stemnenavn: SNC3 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Avviklingsmetode: X kast heilmatch

Jurymedlemmer: Sjå lokale resultater nederst.

Stad: Dato: 28.06.2023

Klasse 1: Startande: 53

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6



45 Nina Farsund Skjold HK 361 14 29

46 Peder Andreas T. Øyre Ikkje i klubb 353 14 26

47 Morten Fløtre Gloppen HK 349 11 23

48 Hogne Bjørdalsbakke Hjørundfjord HK 328 11 20

49 Lars Arne Kolås Nordhordland HK 318 13 18

50 Lillian Årdal Vasstein Skjold HK 316 2 17

51 Lillian T. Skjerdal Nordhordland HK 308 12 15

52 Henning Svalheim Skjold HK 302 6 14

53 Marit Kristina Meland Skjold HK 271 5 12

54 11

Påmelde:

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 22 X-kast NR Konge NR
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Kjell Karlsen Nordhordland HK 307 5 300 300

2 Bodil Reed Hammersland Skjold HK 270 7 285 200

3 Atle Underdal Borlaug Ikkje i klubb 239 6 273

4 Morten Sandberg Hobøl HK 230 2 263 200

5 Olav Nilsen Hobøl HK 225 0 252

6 Greta Heidi Reitan Øygarden IL 208 7 243

7 Bernat Alarcon Underdal Ikkje i klubb 183 4 234 200

8 Pacome Baudonnel Ikkje i klubb 173 3 225

9 Maria Alarcon Underdal Ikkje i klubb 142 2 216

10 Geir Andre Gilbu Ikkje i klubb 69 2 207

11 200

Pengepremier til dei 3 beste i klasse 1 og dei to beste i klasse 2

Vinnere av 6 uttrekspremier a kr. 200,- i SNC3 er: Per Dalheim, Harald Glomnes, 

Under her er resultatlistene fra klubbene.

Årdal i Jølster

Påmelde:
2023

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

22

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Tom Årdal Skjold HK 0 536 32 x

2 Johannes Nedrebø Skjold HK 0 502 33 x

3 Trygve Bolset Skjold HK 0 459 40 x

4 Tormod Flatjord Skjold HK 0 457 20

5 Gro Dvergsdal Skjold HK 0 445 9

6 Terje Førde Skjold HK 0 418 13

7 Jarle Erikstad Skjold HK 0 364 12

8 Nina Farsund Skjold HK 0 361 14

9 Morten Fløtre Gloppen HK 0 349 11

10 Lillian Årdal Vasstein Skjold HK 0 316 2

Bente Torgersen, Arild Hammer, Morten Sandberg og Bernat Alarcon Underdal

Vinnerene av pengepremiene må informere kassereren i NHF om konto nummeret pengene skal overføres til

Kasserer Arnfinn Austegard, tlf 93035076, epost: aaustegard@gmail.com

Klasse 1: 12 Startande: 12

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6

Avviklingsmetode: X-kast heilmatch

Jurymedlemmer: Trygve Bolset, Johannes Nedrebø

Stad: Dato: 28.06.2023

Resultatliste frå klubb: Skjold HK

Stemnenavn: SNC-3 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Klasse 2: Startande: 10

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6



11 Henning Svalheim Skjold HK 0 302 6

12 Marit Kristina Meland Skjold HK 0 271 5

13 0

Påmelde:

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 22 X-kast NR Konge NR
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Bodil Reed Hammersland Skjold HK 0 270 7 x

2 0

Stevne 3 SNC

Påmelde: 10

Pl.nrSt.nr. Navn Klubb Poeng Skår X-kast Konge NR Pl.inl. DNC NC prem.

1 5 Per Dalheim Hobøl HK 548 37 x

2 2 Tohnny Borge Hobøl HK 508 27 x

3 6 Leif Nilsen Hobøl HK 486 19 x

4 1 Frode Rønningen Hobøl HK 437 20 x

5 3 Ragnar Fredriksen Hobøl HK 435 13

6 4 Oddvar Slettemo Hobøl HK 404 7

7 10 Petter Lyngroth Hobøl HK 404 6

8 7 Steinar Haraldsen Hobøl HK 389 12

9 8 Ragnar Arntzen Hobøl HK 382 16

10 9 Evgeny Kunnikoff Hobøl HK 379 13

Påmelde:
Pl.nrSt.nr. Navn Klubb Poeng Skår X-kast Konge NR Pl.inl. DNC NC prem.

1 11 Morten Sandberg Hobøl HK 230 2 x

2 12 Olav Nilsen Hobøl HK 225 0 x

Påmelde:

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

22

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR

X-kast 

m/inl
SNC prem

1 Norleif Sunde Hjørundfjord HK 564 44 x

2 Kai Helge Urke Hjørundfjord HK 532 49 x

3 Svein Sæbønes Hjørundfjord HK 499 39 x

4 Harald Standal Hjørundfjord HK 486 31

5 Magne Riise Hobøl HK 435 14

6 Sveinung Hovde Hjørundfjord HK 416 8

7 Vidar Stokke Hjørundfjord HK 410 4

8 Hogne Bjørdalsbakke Hjørundfjord HK 328 11

Klasse 1: 8 Startande: 8

X-kast Kongelag X-kast

Avviklingsmetode: X-kast heilmatch

Jurymedlemmer: Harald Standal og Nina Stennes Sunde

Stad: Store Standal Dato:28 juni Dato 28 juni

Resultatliste frå klubb: Hjørundfjord HK

Stemnenavn: SNC-3 2023 Type stemne:     SNC

Klasse 1: Startande: 10

Rev. 2017

Klasse 2: Startande:

Jurymedlemmer: Ragnar Fredriksen, Otto Kristiansen

Stad: Hagenbanern Dato: 28.jun.23

Resultatliste frå : Hobøl HK

Stemnenavn: Type stemne: SNC

Avviklingsmetode: X-kast - Helmatch

Klasse 2: 1 Startande: 1

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6



9

Påmelde:
2023

Pl.n

r

St. 

nr. 
Navn Klubb

NC 

22

X-

kast
NR

Kong

e
NR

Konge 

m/inl

X-

kast
NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Arnfinn Austegard Nordhordland HK 586 53

2 Oddmund Dingen Nordhordland HK 556 49

3 Roy Inge Johnsen Nordhordland HK 543 38

4 Reidar Nepstad Nordhordland HK 531 28

5 Sverre Dale Nordhordland HK 529 39

6 Geir Olav Sebjørnsen Øygarden IL 505 19

7 Harald Glomnes Nordhordland HK 487 24

8 Jim Ertesvåg Nordhordland HK 482 7

9 Steinar Skare Nordhordland HK 469 25

10 Audhild Sagosen Nordhordland HK 460 15

11 Rune Torsvik Øygarden IL 450 18

12 Linn Moldeklev Øygarden IL 433 17

13 Arvid Reigstad Nordhordland HK 419 22

14 Kathrine Breivik Øygarden IL 414 10

15 Reidar Øvretveit Nordhordland HK 393 4

16 Bjarne Aareskjold Øygarden IL 391 7

17 Arild Hammer Øygarden IL 368 9

18 Lars Arne Kolås Nordhordland HK 318 13

Påmelde:

Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 22 X-kast NR Konge NR
Konge 

m/inl
X-kast NR

X-kast 

m/inl
SNC prem.

1 Kjell Karlsen Nordhordland HK 307 5

2 Greta Heidi Reitan Øygarden IL 208 7

Undredal (Langhuso)

Påmelde:
2023

Pl.nr St. nr. Navn Klubb NC 22 X-kast NR Konge NR Konge m/inl X-kast NR X-kast m/inl SNC prem.

1 Svenn Vidar Stegen Nordhordland HK 0 443 14 x

2 Bente Torgersen Nordhordland HK 0 404 38 x

3 Sondre Torgersen Nordhordland HK 0 391 19 x

4 Peder Andreas T. Øyre Ikkje i klubb 0 353 14

5 Lillian T. Skjerdal Nordhordland HK 0 308 12

Påmelde:Klasse 2: 5 Startande: 5

Klasse 1: 5 Startande: 5

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6

Avviklingsmetode: X-kast heilmatch

Jurymedlemmer: Sondre Torgersen, Bente Torgersen, Svenn Vidar Stegen

Stad: Dato: 28. juni 2023

Resultatliste frå klubb: Nordhordland HK

Stemnenavn: SNC3 Undredal Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)

Klasse 2: 2 Startande: 2

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6

Klasse 1: 18 Startande: 18

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6

Avviklingsmetode: X kast heilmatch

Jurymedlemmer: Roy Inge Johnsen, Oddmund Dingen og Lars Arne Kolås

Stad: Dale Dato: 28.06.2023

Resultatliste frå klubb: Nordhordland HK

Stemnenavn: SNC3 Type stemne: Seminasjonalt NC  (SNC)



Pl.nr St.nr. Navn Klubb NC 22 X-kast NR Konge NR Konge m/inl X-kast NR X-kast m/inl SNC prem.

1 Atle Underdal Borlaug Ikkje i klubb 0 239 6 x

2 Bernat Alarcon Underdal Ikkje i klubb 0 183 4 x

3 Pacome Baudonnel Ikkje i klubb 0 173 3 x

4 Maria Alarcon Underdal Ikkje i klubb 0 142 2

5 Geir Andre Gilbu Ikkje i klubb 0 69 2

Her er aktuelle metoder for SNC 1-4 i 2023 lagt inn: X-kast-inl Kongelag avsl. Heilm. 28/6


